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Byggingarlýsing:

Flóaskóli, Flóahreppi
803 Selfoss
Landeignanúmer: L166410
Staðgreinir: 8722-6-00099901

Fyrirhugaðar eru innanhúsbreytingar í skólanum, einungis
er um að ræða breytingar á neðri hæð í nýjasta hlutanum,
matshluta 05, byggðum 2010.
Aðalbygging Flóaskóla er byggð upp úr þremur
sambyggðum byggingum.  Fyrst var byggt vestan við
gamla skólahúsið árið 1991.  Árið 2005 var byggt sunnan
við skólann og svo árið 2010 var byggt til norðurs. Elsta
skólahúsið hefur nú verið fjarlægt. Eldri viðbyggingar voru
hannaðar af Helga Bergmann Sigurðssyni og
Teiknistofunni Hönn.  Byggingin frá 2010 var hönnuð að
M2 teiknistofu.
Nýjasti hlutinn, matshluti 05, sem hér um ræðir er
steinsteypt bygging á tveimur hæðum og tengist eldri
byggingu með tengibyggingu á einni hæð. Steinsteyptur
stigi upp á aðra hæð er í miðrými byggingarinnar.

Engar breytingar verða á stærð skólans.

Útlitsbreytingar verða þær að tvær hurðir verða settar á
austurhlið byggingarinnar og verönd byggð við
austurhliðina, einnig verður skjólveggur og skyggni sett
upp undir stálstiga á norðurgafli byggingarinnar.

Innanhúsbreytingar verða samkvæmt teikningu.
Starfsmannainngangur færist og verður í norðurenda
hússins, þar fyrir innan verður einnig
prent/fjölritunaraðstaða oþh.
Myndmenntarstofa verður í norðurhluta byggingarinnar og
þar við hliðina á verður útbúið rými fyrir
keramik-brennsluofn. Í rými þar fyrir sunnan verður
vinnuaðstaða kennara innaf nýrri kaffiaðstöðu þeirra.
Heimilisfræðistofa verður stækkuð inn í eldri
myndmenntarstofu og aðstaða þar uppfærð að hluta.
Útgönguhurð verður út úr heimilisfræðistofu til austurs.
Í hluta eldri heimilisfræðistofu verður útbúið vélarými sem
tengt verður smíðastofu með nýrri hurð og glugga.
Útgönguhurð verður úr smíðastofu til austurs.
Aðstaða til sorpflokkunar fyrir nemendur verður sett upp
undir stiga í miðrými byggingarinnar.
Byggð verður verönd við austurhlið byggingarinnar.
Aðgengi út á hana verður úr heimilisfærði- og
smíðastofum og er hugmyndin að nýta hana við
útikennslu.

Nýir innveggir verða byggðir upp með timbur/ál grindum,
einangraðir og skulu uppfylla hljóvistar- og brunakröfur
sem sýndar eru á teikningu.

Nýjar útihurðir skulu verð með sama útliti og eldri

Loftræsikerfi og þjónustuhandbók verður uppfært
samhliða breytingum. Vélrænt útsóg verður frá
smíðastofu og heimilisfræðistofu.

Gera þarf ráð fyrir nýjum vatns- og frárennslislögnum í
nýrri kaffiaðstöðu kennara og í heimilisfræðistofu. Nýjar
lagnir tengjast eldri lögnum í byggingunni.
Fráveitumannvirki breytast ekki.

Brunahönnun skólans í heild verður uppfærð samhliða
þessum breytingum.

Við breytingarnar skal allur frágangur, efni og smíði  vera
samkvæmt byggingarreglugerð.
Byggingarvörur skulu uppfylla allar kröfur sem gerðar eru
til þeirra s.s. staðla, reglugerðir og lagaákvæða um
CE-merktar byggingarvörur.
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Grunnmynd 1. hæðar
fyrir og eftir breytingar
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Brunavarnalýsing

Eftirfarandi lýsing komi á brunauppdrátt auk tákna fyrir brunahólfanir, flóttaleiðir o.fl.

BRUNAVARNIR

Hönnun brunavarna
Brunavarnir eru samkvæmt greinargerð EFLU dags. 4. júlí 2024.

Notkunarflokkar
Byggingin er grunnskóli í notkunarflokki 5.

Notkunarskilmálar vegna brunavarna

Brunaálag skal vera undir 800 MJ/m2.

Brunaviðvörunarkerfi

Sjálfvirkt brunaviðvörunarkerfi tengt vaktstöð skv. leiðbeiningum HMS og ÍST EN 54 verður í húsinu.
Stjórnstöð kerfisins er við tæknirými norðan megin í byggingu 3. Útstöð er staðsett í anddyri milli bygginga 1
og 3, þar verður einnig aðalaðkoma slökkviliðs og skulu þar vera yfirlitsteikningar brunaviðvörunarkerfis.

Handslökkvibúnaður

Handslökkvitæki skulu vera skv. ÍST EN 3 [5], staðsett skv. uppdrætti. Slökkvitæki skulu almennt vera 6 L
léttvatnstæki með slökkvigetu a.m.k. 21A og 144B. Í töflu- og tæknirýmum verða 5 kg kolsýruslökkvitæki
með slökkvigetu a.m.k. 55B.

Slöngukefli skv. ÍST EN 671 verða staðsett þannig að ná megi út í öll horn með allt að 30 metra slöngu.

Neyðarlýsing og leiðarmerkingar

Í byggingunni verða leiðarmerkingar og neyðarlýsing skv. leiðbeiningum Mannvirkjastofnunar, ÍST EN 1838
og ÍST EN 50172. Svæðislýsing (0,5 lúx) verður í kennslustofum og snyrtingum ætluðum hreyfihömluðum,
opnum svæðum stærri en 60m2 og tæknirýmum. Flóttaleiðalýsing (escape route lighting) (1 lúx) verður í
miðlínu flóttaleiða og á megin leiðum innan fjölnotarýma. Neyðarlýsing (5 lúx) verður í anddyrum, í stigum
og þar sem öryggisbúnaður er staðsettur.

Flóttaleiðir

Allar hurðir í flóttaleið skal vera hægt að opna innan frá án lykils eða verkfæra.

Bygging 1: Frá kennslustofum eru flóttaleiðir fram á gang og þaðan beint út um anddyri, og út um
björgunarop.
Bygging 2: Ein flóttaleið úr kennslustofum fram á gang þar sem hægt er að velja um tvær flóttaleiðir.
Bygging 3: Frá myndmenntastofu, smíðastofu og heimilisfræðistofu á 1. hæð eru tvær flóttaleiðir, þar af ein
beint út og önnur fram á gang.
Úr stærri kennslustofum á 2. hæð eru tvær flóttaleiðir. Hægt er að rýma fram á gang og niður stiga eða á
milli kennslustofa. Frá bóknámsstofu 1 og upplýsinga- og tæknimennt er gert ráð fyrir að hægt sé að rýma í
gegnum felliveggi milli kennslustofa. Auðvelt skal vera að opna felliveggsflekana og skal þar vera sjálflýsandi
skilti fyrir ofan sem sýnir möguleika á rýmingu.
Frá öðrum kennslustofum og rýmum á 1. og 2. hæð eru flóttaleiðir í eina átt fram á gang og þaðan er hægt
að velja um tvær óháðar flóttaleiðir.

Flóttaleiðir frá efri hæð í byggingu 3 eru um stiga og því ekki aðgengilegar hreyfihömluðum. Öruggt biðsvæði
verður annars vegar staðsett utanhúss efst í stiga til norðurs og hins vegar inni í kennslustofu í suðaustur.
Örugga svæðið inni í kennslustofunni skal búið samskiptabúnaði þannig að notendur þess geti gert vart við
sig. Samskiptabúnaðurinn skal virka í a.m.k. 60 mínútur í rafmagnsleysi.

Klæðningar og gólf
Allar klæðningar í lofti og á veggjum innanhúss verða í flokki 1 (K10 B-s1,d0 skv. EN 13501-1).
Gólfefni verða í flokki Dfl-s1 skv. EN 13501-1.

Útveggir og þök

Útveggir bygginganna eru steyptir með steinullareinangrun.
Ysta klæðning og öll efni tengd henni skulu uppfylla A2-s1,d0 í byggingu 3.
Byggingar 1 og 2 eru klædd með Duropal sem uppfylla flokk 2, D-s2,d0 samkv. ÍST EN 13501-1. Það telst
ásættanlegt þar sem byggingarnar eru á einni hæð.

Þök eru með óbrennanlegri einangrun og ýmis klætt járni í flokki B
(roof)

 (t2) skv. ÍST EN 13501-5 .

Brunahólfun

Brunahólfun skv. teikningum, almennt með EI 60 veggjum og EI2 30-CS200 hurðum.

Burðarvirki
Meginburðarvirki skulu vera R60, þakvirki R60, stigar R30.

Aðkoma slökkviliðs
Akfært er að húsinu að sunnanverðu frá Villingaholtsvegi. Gert er ráð fyrir að slökkviliðið reyklosi einstök
rými um glugga og dyr.
Slökkvivatnsþörf reiknast 12 l/sek. Hægt er að nálgast slökkvivatn úr brunahana við skólann en að öðru leiti
með tankbílum frá slökkviliðinu.

Viðhald brunavarna
Skylt er að gera þjónustusamning við viðurkenndan aðila um viðhald og eftirlit á brunaviðvörunarkerfi.
Gerðir verða þjónustusamningar um eftirlit og viðhald á neyðarlýsingu, samskiptabúnaði og
handslökkvibúnaði.
Tilhögun eldvarnaeftirlits skal vera skv. Reglugerð um eldvarnir og eldvarnareftirlit nr. 723/2017.
Breytingar á brunavörnum skulu hljóta samþykki viðeigandi yfirvalda og unnar í samvinnu við brunahönnuð.
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